UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 439/BC-UBND

Lộc Thủy, ngày  15 tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc kiểm tra, xử lý theo phản ánh từ đô thị thông minh

 Kính gửi:         UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện Công văn số 4967/UBND-ĐTTM ngày 09/11/2021 của UBND

huyện Phú lộc về việc trả lời phản ánh kiến nghị từ Trung tâm Giám sát, điều hành

đô thị thông minh. UBND xã Lộc Thủy báo cáo như sau:

Sau khi nhận phản ánh, UBND xã đã chỉ đạo HTX DVTM điện năng Lộc

Thủy tiến hành thu gom rác tại khu vực đường vào mỏ đá khe Diều. Hiện nay việc

thu gom đã hoàn thành (có hình ảnh kèm theo). Đồng thời giao trách nhiệm cho cộng

đồng thôn Phước Hưng thường xuyên kiểm tra, theo dõi người vi phạm để có cơ sở

xử lý hành vi vứt rác không đúng nơi quy định.

Trên đây là nội dung báo cáo về ảnh ánh trên hệ thống đô thị thông minh.

Kính báo cáo UBND huyện được biết.

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hoàng

		2021-11-15T15:15:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Thủy<locthuy.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!